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H. Ayuntamiento de Tlalnelhuayocan
= Estado de Cambios en la Situacion Financiera
SIGMAVS Y Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

H. Ayuntamiento de Tlalnelhuayocan
(Cifras en Pesos)

Concepto

Origen

Aplicacion

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plaze

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

$2,182,189.59
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,182,189.59
$182,637.51
$0.00

$0.00
$1,999,652.08
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$36,445.80
$32,461.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$32,461.26
$3,984.54
$0.00

$0.00
$3.984.54
$0.00

$0.00

$0.00
$28,146,898.41
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$28,146,898.41
$28.146,898.41
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$22,380,419.08
$11,785,459.14
$10,128,952.27
$60.996 29
$1.595,510.58
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$10,594,959.94
$0.00
$41,753.07
$10.553,203.87
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3.00
$2,734,170.64
$2,734,170.64
$2,734.170 64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,250,947.08
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,260,947.08
$0.00
$5,249.243 .89
$0.00

$0.00
$1,703.19
$0.00

$0.00

$0.00

Bajo protesta de decir verdad deciaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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